

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 94166756-730-E.7008366
Konu : Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü (OIE)
Sokak Köpeği Popülasyon Kontrolü

24.06.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının 27.05.2016 tarihli ve 17925 sayılı yazısı.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlıđından alınan yazıda Balkan Ülkelerinde Sokak Köpeđi Popülasyonunun Kontrolü konulu Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü (OIE) 1. Bölgesel Çalıştayı 17-19 Haziran 2014 tarihinde Bükreş / ROMANYA'da yapıldığı ve çalıştayda Balkan Ülkelerinde (11 Balkan Ülkesi) Sokak Köpeđi Popülasyonunun Kontrolü konusunda, ülkelerin farklı deneyimlerinin paylaşıldığı ve yapılan değerlendirmeler çerçevesinde konunun tartışıldığı belirtilmiştir.

OIE' nin Avrupa' da Hayvan Refahı ile ilgili OIE Platformu oluşturulması fikri ilk kez Mart 2012'de UKRAYNA / Kiev'de yapılan Hayvan Refahı konusunda Ulusal İrtibat Noktası Sorumlularının katıldığı OIE Bölgesel Seminerde oluşturulmuştur. 2013 yılında yapılan 81. OIE Genel Kurul Toplantısında da OIE Platformu ile ilgili bir sunum yapılmıştır. Daha sonra Aralık 2013'te Paris'te yapılan 1. Yürütme Grup Toplantısı ile Platformun resmi açılışı yapılmıştır.

Hayvan Refahı OIE Platformu, Avrupa'ya yönelik 3 yıllık bir süre için oluşturulan hareket planını uygulamaya koyması ile ilgili olarak OIE, özel bir tanıtım çalışması başlatmıştır. Yine bu amaçla ilgili olarak, Ulusal Hayvan Refahı Temas Noktası üyeleri ile yapılan toplantılarda da bu konu gündeme alınmış ve "Sorumlu Köpek Sahipliliđine" yönelik farkındalık oluşturacak materyallerin hazırlanması çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda tanıtım faaliyetleri tüm Balkan Ülkelerinde eş zamanlı olarak başlatılmıştır.

OIE tarafından hazırlanan materyaller her ülkenin kendi dilinde hazırlanmak suretiyle ülkelerin kontrol ve beğenilerine sunulmuştur. Bu kapsamda hazırlanan materyaller; Radyo Kapsülü (Kampanya tanıtım materyali), Liflet, 3 ayrı boyutta hazırlanmış Posterler, Stiker, Soru Cevap Anket Formu, Çocuklar için hazırlanmış Oyun Kitabı, Öğretmenlerin sunumlarında kullanacağı sunu(ppt) ve Basın Açıklama Materyalidir.

Balkan Ülkelerinde Sokak Köpeđi Popülasyonunun Kontrolü konusunda, OIE tarafından hazırlanan proje ile ilgili materyaller olan Liflet, farklı boyutlarda hazırlanmış Posterler, Stiker, Soru Cevap Anket Formu, Çocuklar için hazırlanmış Oyun Kitabı'nın basımı ile ilgili işlemler devam etmekte olup, basımını takiben Bakanlığımızla paylaşılacağı bildirilmiştir.

Projeye ilgili bilgilere http://www.tarim.gov.tr/GKGM/Haber/82/Dunya-Hayvan-Sagliği-Orgutu-oie_-Balkan-%C3%9ClkelerindeSokak-Kopeđi-Populasyonunun-Kontrolu-Kampanyası adresinden ulaşılabilir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Funda KOCABIYIK
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

A Planı

B Planı

Adres:
Elektronik Ağ:
e-posta: sedakuzgun@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Seda KUZGUN
Tel: 413 19 42
Faks: 418 82 89